裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

明新學校財團法人明新科技大學  函
地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：陶先生
電子信箱：Todd@must.edu.tw
聯絡電話：(03)5593142分機1282
傳真電話：(03)5595142

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月15日
發文字號：明新（國）字第1080002400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(2件)2019美國史丹佛大學英語夏令營簡介、2019-史丹佛英語夏令營海報
　　　(108031800036_1081200287_3_ATTCH3.pdf,
　　　108031800036_1081200287_2_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知VIA(Volunteer in Asia)辦理之「2019美國史丹佛大

　　　學英語夏令營」相關資訊，請惠予協助公告並鼓勵貴校同
　　　學踴躍參加，敬請查照。

說明：
  一、課程期間：2019年8月4日至2019年8月31日，檢附2019美

　　　國史丹佛大學英語夏令營資料及海報各1份，詳細資訊如
　　　附件。

  二、本案聯絡人：陶先生，電話：(03)5593142分機1282，E-
　　　mail：Todd@must.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校國際教育與交流中心

1080002625
第 1 頁　共 1 頁